[image: image1.png]

СХОД ГРАЖДАН УСПЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ИРБЕЙСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
21.08.2023г.                                    д.Успенка                                       № 15
         Об отмене Решения Схода граждан Успенского сельсовета от19.07.2023 № 14 « О внесении изменений в Решение от 25.09.2017 № 20 «Об утверждении Положения  об условиях и порядке предоставления муниципальному служащему права на пенсию за выслугу лет в муниципальном образовании Успенский сельсовет»»
       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, руководствуясь Уставом Успенского сельсовета, Сход граждан Успенского сельсовета

 РЕШИЛ:

     1. Решение  Схода граждан Успенского сельсовета от 19.07.2023 № 14 о внесении изменений в Решение от 25.09.2017 № 20 «Об утверждении Положения  об условиях и порядке предоставления муниципальному служащему права на пенсию за выслугу лет в муниципальном образовании Успенский сельсовет» считать утратившим силу.

  2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
  3. Настоящее решение вступает в силу  со дня официального опубликованию  в газете «Ирбейская правда»
Глава Успенского сельсовета                                       И.И.Азарова